
2024年 9月4日 

株式会社 JTBビジネスイノベーターズ 

 

台風 15号接近に伴う全従業員テレワーク勤務の実施について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

2025 年 9 月 5 日（金）は、台風 15 号の接近に伴い、交通機関の大幅な乱れが予想されま

す。 

 

そのため大変申し訳ございませんが、従業員の安全配慮のため、9月5日（金）は終日オフィス

を閉鎖させていただき、全従業員がテレワークによる勤務とさせていただきます。 

 

なお、サポート業務は通常通りに対応いたしますので、各サービスのサポートセンター（営業時

間：10:00～16:00）までご連絡ください。 

 

※ 弊社オフィス宛の一部電話は繋がらない場合がございますので、各担当宛に直接お電話

あるいはメールでご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

 

ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


